

 KENDRIYA VIDYALAYA Sector-3, Sector-8, Sector-22, Sector-25 & Sector-28, Rohini, Delhi			
WALK IN INTERVIEW			
Walk in interview for drawing panels of contractual teachers for session 2026-27 for different posts/ subjects will be held on 23/02/2026 at 08:00 am at Kendriya Vidyalaya mentioned below in the table. The panel drawn will be applicable for all the 5 KVs of Rohini here under:			
Sr. No.	Venue	Website	Post
1.	PM SHRI KV Sector- 3 Rohini	https://rohinisec3.kvs.ac.in/school-announcement	PGT- Commerce, Comp. Sc., Hindi, TGT- Hindi, Sanskrit, Sports Coach and Computer Instructor
2.	PM SHRI KV Sector- 8 Rohini	https://rohinisec8.kvs.ac.in/school-announcement	PGT- Physics, Chemistry, Biology, Mathematics TGT- Science, Mathematics and Special Educator
3.	KV Sector- 22 Rohini	https://rohinisec22.kvs.ac.in/school-announcement	PGT- Eng, TGT – Eng, Nurse, Art & Craft Expert, Music and Dance Expert
4.	PM SHRI KV Sector- 25 Rohini	https://rohinisec25.kvs.ac.in/school-announcement	Primary Teacher(PRT), Balvatika Teacher (ECCE Teacher)
5.	PM SHRI KV Sector- 28 Rohini	https://rohinisec28.kvs.ac.in/school-announcement	PGT- History, Geography, Political Sci, Economics TGT- S.St. and counsellor
1. Scan for the Application Form (Printed) & Eligibility Criteria		2. Scan for Filling the online Registration form	
			
3. Registration time for the interview is 08:00 AM to 10:30 AM.			
4. For more details, kindly visit concerned KV website mentioned above.			
Principal			

 केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर-3, सेक्टर-8, सेक्टर -22, सेक्टर -25 & सेक्टर -28, रोहिणी, दिल्ली			
साक्षात्कार सूचना			
शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए पूर्णतः अंशकालिक आधार पर अनुबंधित शिक्षकों के पैनल तैयार करने हेतु चांति साक्षात्कार (Walk-in-interview) का आयोजन 23/02/2026 को प्रातः 08:00 बजे से नीचे दी गई तालिका के अनुसार निम्नलिखित स्थलों पर किया जाएगा। चयनित पैनल निम्नलिखित 5 केन्द्रीय विद्यालयों के लिए मान्य होगा।			
क्रम संख्या	साक्षात्कार का स्थान	वेबसाइट का लिंक	पदनाम
1.	पीएम श्री के.वि. सेक्टर-3 रोहिणी	https://rohinisec3.kvs.ac.in/school-announcement	पीजीटी – वाणिज्य, कंप्यूटर साइंस, हिंदी टीजीटी – हिंदी, संस्कृत कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, योग प्रशिक्षक और खेल प्रशिक्षक
2.	पीएम श्री के.वि. सेक्टर-8 रोहिणी	https://rohinisec8.kvs.ac.in/school-announcement	पीजीटी – भौतिकी, रसायन, जीवविज्ञान, गणित टीजीटी – विज्ञान, गणित एवं विशेष शिक्षक
3.	के.वि. सेक्टर-22 रोहिणी	https://rohinisec22.kvs.ac.in/school-announcement	पीजीटी – अंग्रेजी, टीजीटी – अंग्रेजी, संगीत शिक्षक, नर्स, कला एवं शिल्प विशेषज्ञ
4.	पीएम श्री के.वि. सेक्टर-25 रोहिणी	https://rohinisec25.kvs.ac.in/school-announcement	प्राथमिक शिक्षक (PRT), बालवाटिका शिक्षक (ECCE Teacher)
5.	पीएम श्री के.वि. सेक्टर-28 रोहिणी	https://rohinisec28.kvs.ac.in/school-announcement	पीजीटी – इतिहास, भूगोल, राजनीतिक विज्ञान, अर्थशास्त्र टीजीटी – सामाजिक विज्ञान, परामर्शदाता
1. आवेदन पत्र (प्रिंटेड) और पात्रता मानदंड देखने हेतु स्कैन करें।		2. ऑनलाइन पंजीकरण फॉर्म भरने हेतु स्कैन करें।	
			
3. पंजीकरण समय: प्रातः 08:00 बजे से 10:30 बजे तक।			
4. अधिक जानकारी के लिए संबंधित केन्द्रीय विद्यालय की वेबसाइट पर जाएं।			
प्राचार्य			